Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Het Getijde College Opleidingsinstituut B.V.

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap

Activiteiten onderneming

Verzorgen van onderwijs

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 344.463,00 € 6.090,00
2015 € 344.463,00 € 2.166,00

9

17-02-2020

F.02/17/1
NL:TZ:0000010202:F001
03-01-2017

mr. M.D.E. Leppens
mr B. van Leeuwen

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

Balanstotaal
€ 231.724,00

€178.349,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d456a433-bed1-e611-80d9-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=776467bd-2ff7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Failliet werkt met een gebroken boekjaar
2014-2015: € 2.166,--
2015-2016: € 6.090,--

Balanstotaal
31 juli 2015: € 178.349
31 juli2016: € 231.724

Gemiddeld aantal personeelsleden
12

Boedelsaldo

€ 34.344,53

Verslagperiode

van
1-1-2018

t/m
16-7-2018

van
17-7-2018

t/m
15-1-2019

van
16-1-2019

t/m
14-7-2019

van
15-7-2019

t/m
16-2-2020

17-07-2018

6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

16-01-2019
mE7

15-07-2019
8

17-02-2020

9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 162 uur 54 min
7 2 uur 18 min
8 1 uur 18 min
9 10 uur 24 min
totaal 176 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Totaal uren verslagperiode 01-01 t/m 16-07-2018: 1,90 uren 17-07-2018
Totaal uren faillissement: 162,90 uren 6

Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en
de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet voor
de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een
boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na
verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve
kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens de
curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en
heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Faillissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand van
zaken en de boedel.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van failliet is Kees van de Wouw Beheer B.V.. Enig aandeelhouder 17-07-2018
en bestuurder van Kees van de Wouw beheer B.V. is de heer C.M.J. van de 6
Wouw.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken. 17-07-2018

6

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn vanwege wanbetaling reeds voor faillissement 17-07-2018

beéindigd. 6

1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan het Stationsplein 9 wordt gehuurd. 17-07-2018
6

1.5 Oorzaak faillissement

Het Getijde College is juni 2012 gestart. Vanwege uitloop van de diverse 17-07-2018
vergunningen/ contracten is een aanloopverlies van € 270.000,-- geleden 6

omdat niet tijdig reclame kon worden gemaakt voor het schooljaar 2013-2014.

Getracht is om dit verlies op te vangen maar dat is niet gelukt. Het resultaat

over 2014-2016 was net voldoende om de kosten te dragen. De

aandeelhouders waren niet bereid om aanvullende liquiditeiten beschikbaar te

stellen waardoor er problemen waren om aan de financiéle verplichtingen te

voldoen. Getracht is vervolgens om tot verkoop over te gaan maar dat is niet

gelukt. Faillissement is uiteindelijk aangevraagd door de fiscus. Getijde had zelf

ook eigen aangifte ingediend.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-07-2018
12 6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-07-2018
6 6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-1-2017 12 Na verkregen verlof
totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

| afgehandeld 17-02-2020
=

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom. 17-07-2018

6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| afgenhandeld 17-02-2020
=K

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 7.500,00

totaal € 7.500,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen bestaan uit tafels, stoelen, bureaus en bureaustoelen een
digibord, vier computers/laptops en leermiddelen. Een boedelbijdrage is niet
van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering van ruim € 50.000,--.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, overleg taxateur en verkoopinspanningen.

afgehandeld

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

afgehandeld

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, software, klantenbestand € 75.000,00
totaal € 75.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Goodwill bestaande uit (handels)naam, Url, website, het didactisch systeem
(waaronder leermiddelen, leerlingvolgsysteem, toetsen etc.), licenties en
leerlingenbestand.

17-07-2018

6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-02-2020
9

17-07-2018
6

17-02-2020
9

17-07-2018

6



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, overleg Onderwijsinspectie en verkoopinspanningen.

Toevoeging tweede verslag 12 april 2017:

Omdat het Ministerie van Onderwijs ondanks een eerdere toezegging de
vergunningen en licenties over te schrijven naar de nieuwe eigenaar dit
uiteindelijk weigerde moesten nieuwe licenties worden aangevraagd, Het
ministerie heeft in overleg met de boedel en de school meegewerkt aan een
versnelde codrdinatie en afdoening daarvan en (inmiddels) de licenties
verleend. Daar waren aanzienlijke kosten mee gemoeid, ook aan de zijde van
de koper, waardoor de koper een restitutie heeft ontvangen op de koopsom
groot € 5.000,--. Deze restitutie is aan de koper uitbetaald.

Toevoeging 3de verslag 10 juli 2017:

De nieuwe licenties zijn afgegeven aan de instelling. De koper is ook actief in
het opzetten van haar programma voor het komende leerjaar. Kortom is de
doorstart afgerond en de bemoeienis van de boedel daarbij ten einde

gekomen.

afgehandeld

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Zie toelichting.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn diverse debiteuren zijnde leerlingen die onderwijs hebben gevolgd maar
nog niet volledige hebben betaald. Het betreft een bedrag van (naar opgave

directie) circa

€ 18.500,--. Incasso in overleg met de bank als pandhouder tegen vergoeding.

Toevoeging tweede verslag 12 april 2017:

Gebleken is dat een groot deel van de facturen betrekking hadden op lessen,
nog te geven in het cursusjaar 2016-2017, na datum failissement. Derhalve is
veel verweer gevoerd tegen de facturen. In overleg met de directie van de
failliet en de koperis zo goed mogelijk vastgesteld welke facturen betrekking
hadden op nog te ontvangen lessen en welk deel op reeds ontvangen lessen.
Voor de lessen die nog niet waren genoten en nog niet waren betaald is een
credit verstrekt. Complicerende factor is dat in de laatste fase (eind 2016)
diverse facturen zijn gecedeerd geweest door de failliet aan EDR. EDR wordt
geconfronteerd met oninbare facturen. EDR heeft de directie van de failliet
aangesproken op die onbetaalde facturen uit hoofde van een door de directie
geven hoofdelijke aansprakelijkheid. De directie verzet zich daartegen.

Boedelbijdr.

€0,00

17-07-2018
6
17-02-2020
9
17-07-2018
6



De debiteuren die nog betalingen zouden moeten doen zijn aangeschreven en
maken massaal bezwaar. Er zijn in effect nog geen debiteuren betaald
geworden. Dit is thans onderwerp van afstemming met de directie van de
failliet en de koper.

Toevoeging 3de verslag 10 juli 20917:

De post debiteuren blijkt niet eenvoudig. Er is geen deugdelijke onderbouwing
aangetroffen van meerdere debiteuren. Daarnaast wordt er veel verweer
gevoerd van geen les ontvangen tot alleen informatie ingewonnen en toch
gefactureerd. Eris tot heden € 2.007,-- geincasseerd. Volgens opgave van de
directie was er te incasseren € 12.671,-- In de komende periode zal worden
beslist hoe verder te gaan met deze incasso. De bank heeft daarop een
pandrecht. Met de bank zal afstemming genomen worden.

Toevoeging 4de verslag 9 oktober 2017:
De debiteuren incasso verloopt moeizaam en heeft tot heden circa € 2.000
opgebracht. Dit is verantwoord aan de bank.

Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:

De incasso van de debiteuren geeft reden nader onderzoek te doen naar de
deugdelijkheid en betrouwbaarheid van de administratie nu gebleken is dat
veel debiteren bezwaren maken uiteenlopende van niet genoten onderwijs,
tot het ontvangen van een factuur op een offerte-verzoek zonder dat een
opdracht is tot stand gebracht.

Toevoeging 6de verslag 16 juli 2018:

De debiteurenadministratie is ondeugdelijk gebleken. Ook bij de rest van de
administratie zijn serieuze vragen te stellen naar deugdelijkheid en
volledigheid. Verwezen wordt naar hoofdstuk 7.

Opbrengst: nog niet bekend. Incasso nog starten.

Toevoeging 3de verslag 10 juli 2017: De opbrengst is tot heden € 2.007,--.
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018: De opbrengst tot heden is met de
bank als pandhouder ook afgerekend. Aan de bank is doorbetaald € 1.897,11.

Boedelbijdrage 10%.

Toevoeging 8ste verslag d.d. 15 juli 2019: 15-07-2019
Er is afgezien van verdere incasso, eenvoudigweg omdat een deugdelijke 8
onderbouwing van de openstaande facturen niet kan worden gegeven. Daar is

vergeefs om gevraagd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso opstarten. 17-07-2018
6
| afgehandeld 17-02-2020
9

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 100.695,00

Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank heeft een vordering ingediend groot € 100.695,-- in rekening
courant. De bank heeft een pandrecht geclaimd op debiteuren en inventaris.

5.2 Leasecontracten
Het kopieerapparaat wordt geleased. Deze machine zal terug worden

gegeven.

Toevoeging tweede verslag 12 april 2017: De machine is retour gegaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrecht inventaris, en pandrecht vorderingen op derden gevestigd door de
Rabobank.

5.4 Separatistenpositie

Bank gaat akkoord met incasso door de boedel tegen 10%.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is een EV-claim op enige leermiddelen. Dit zal verder worden beoordeeld. In
de verkoop is bepaald dat de koper het EV zal afdoen, met name van de
leermiddelen.

Toevoeging tweede verslag 12 april 2017: Koper heeft een en ander afgedaan.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Boedelbijdragen 10%.

17-07-2018
6

17-07-2018

EEE

17-07-2018
6

17-07-2018

EEE

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018

6



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

| afgehandeld 17-02-2020
=R

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er heeft geen voortzetting plaats gevonden. De activiteiten zijn verkocht. 17-07-2018
Koper zet voort. 6

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-07-2018
6

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| afgehandeld 17-02-2020
EE

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 17-07-2018
6

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I afgehandeld 17-02-2020
EE

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.
Toevoeging tweede verslag 12 april 2017:
De administratie is nog in onderzoek. De inning van de debiteuren heeft

uitgewezen dat de administratie gebrekkig is als het gaat om deugdelijke
vastlegging van verschuldigde facturen.

Toevoeging 3de verslag 10 juli 2017:

Mede aan de hand van de debiteurenadministratie zal bezien worden of er nog

meer vraagpunten zijn administratief.

Toevoeging 4de verslag 9 oktober 2017:
In de komende periode zal een finaal onderzoek gedaan worden naar de
deugdelijkheid van de administratie.

Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:

Er zijn meerdere vragen binnen gekomen rond de (on)deugdelijkheid van de
administratie en de bezwaren van debiteuren op facturen hebben meerdere
vragen opgeroepen. Vragen die de directie niet in alle opzichten bevredigend
heeft kunnen beantwoorden. De administratie is dan ook naar het voorlopig

oordeel niet deugdelijk. De vraag is wel of de ernst van de gebreken grondslag

vormen voor aansprakelijkheid. Met andere woorden kan de directie een
ernstig persoonlijk verwijt worden gemaakt. Deze vraag zal nader worden

onderzocht. Tevens zal dan de vraag naar verhaalbaarheid van schade worden

onderzocht.

Toevoeging 6de verslag d.d. 16 juli 2018:

Reeds eerder zijn aan de directie vragen gesteld rond de
debiteurenadministratie. Daar is geen afdoende antwoord op gekomen. Uit
inning is gebleken dat vaak facturen werden aangemaakt als er alleen maar

om een aanbod werd gevraagd waar geen opvolging op kwam. Ook werden en

werkzaamheden vooruit gefactureerd die uiteindelijk niet in relatie staan tot
daadwerkelijk genoten onderwijs. De debiteuren zijn daarmee in overwegen
mate ondeugdelijk gebleken.

Daarnaast is er twijfel ontstaan over de juistheid van de financiéle
verslaglegging. Op meerdere verzoeken tot het geven van toelichting is niet
(afdoende) gereageerd. Besloten is de administratie die wel is ontvangen
nader te onderzoeken op (on)deugdelijkheid en aan de hand daarvan te
bezien of maatregelen getroffen moeten worden of niet. In de komende
verslagperiode zal dit onderzoek worden gedaan aan de hand van wat voor
handen is.

Toevoeging 7de verslag, 16 januari 2019:

De komende periode zal een beslissing genomen moeten worden over de
afwikkeling van het faillissement waaronder de vraag of er reden is tot
bestuurdersaansprakelijkheid en of er alsdan bronnen zijn van verhaal. Met
name dit laatste zal nader worden onderzocht.

Toevoeging 8ste verslag d.d. 15 juli 2019:

Alvorens tot besluiten over aansprakelijkheid of niet is verhaal onderzoek
gevraagd aan de fiscus. De uitkomst daarvan wordt nu afgewacht. Daarna zal
een besluit genomen worden.

17-07-2018

EEE

16-01-2019
=7

15-07-2019
8



Toevoeging 9de verslag d.d. 17 februari 2020:

Bij het finaal beoordelen van de financiéle documenten is nog een aantal
zaken onbeantwoord die nader overleg met de bestuurder indiceren. Dit
onderzoek zal de komende periode definitief worden afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.058.054,00

Toelichting
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
Het UWV heeft een vordering van thans € 20.580,54.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 75.960,00

Toelichting
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
De fiscus heeft een vordering van thans € 75.960,00.

17-02-2020
9

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018

6

17-07-2018
6

17-07-2018

6



8.3 Pref. vord. UNV

€57.756,78

Toelichting
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
Het UWV heeft een vordering van thans € 57.756,78.

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.822,00

Toelichting
Toevoeging tweede verslag 12 april 2017:
De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering.

Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
Eris een werknemer met een vordering van thans € 1.822,00.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

41

Toelichting
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
Er hebben zich thans 41 schuldeisers aangemeld.

42

Toelichting
Toevoeging 8ste verslag d.d. 15 juli 2019:
Thans hebben zich 42 schuldeisers aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 146.731,89

Toelichting
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
Het bedrag van de concurrente schuldeisers bedraagt thans € 146.731,89.

€ 146.902,89

Toelichting

Toevoeging 8ste verslag d.d. 15 juli 2019:

Het bedrag van de ingediende vorderingen bedraagt thans € 146.902,89
inclusief BTW en kosten.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. Hangt af van de omvang van de boedelvorderingen en de
preferente vorderingen. Naar verwachting een oneigenlijke opheffing.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

17-07-2018
6

17-07-2018
6

17-07-2018
6

15-07-2019
8

17-07-2018
6

15-07-2019

8

17-07-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 17-07-2018
6

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

| afgehandeld 17-02-2020
EE

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naar verwachting zou het faillissement redelijk vlot afgedaan moeten kunnen 17-07-2018
worden. Eris ten tijde van dit verslag enige discussie met het ministerie van 6
onderwijs. De effecten daarvan kunnen nog niet worden beoordeeld.

Daarnaast zal er nog een boekenonderzoek worden gedaan.

Toevoeging 9de verslag d.d. 17 februari 2020: 17-02-2020
De resultaten van een intern onderzoek zullen met de bestuurder worden 9
afgestemd en daarna zal het onderzoek worden afgesloten en zal een

definitief besluit genomen worden over de wijze van afwikkeling van dit

faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afronden verkoop van de school/het actief en boekenonderzoek alsmede 17-07-2018
incasso van de debiteuren. 6

10.3 Indiening volgend verslag
I 17-8-2020 17-02-2020
m9



10.4 Werkzaamheden overig

Toevoeging 2de verslag 12 april 2017: Over drie maanden. 17-07-2018
Toevoeging 4de verslag 9 oktober 2017: Over drie maanden. 6
Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018: Volgende verslag staat op 6 maanden

te weten 4 juli 2018.

Toevoeging 6de verslag 16 juli 2018: Volgende verslag staat op 6 maanden te

weten 17 januari 2019.

Na inventarisaties heeft verkoop van het actief plaats gevonden. Dit moet nog
verder worden afgerond. Daarnaast zullen debiteuren moeten worden
geincasseerd en zal nog een algemeen boekenonderzoek worden gedaan.

Toevoeging tweede verslag 12 april 2017:

De inning van de debiteuren blijkt een aanzienlijk project te zijn. Tot heden zijn
er geen betalingen van debiteuren door de boedel ontvangen. EDR heeft haar
eigen incasso gedaan. De uitkomst daarvan is eveneens dat over het
algemeen niet wordt betaald. Dit is nu onderwerp van nader overleg en
onderzoek.

Toevoeging 3de verslag 10 juli 2017:

De doorstart is afgerond. De administratie zal definitief worden onderzocht op
deugdelijkheid. Daarna zal worden bezien of tot afwikkeling van de boedel
gekomen kan worden.

Toevoeging 4de verslag 9 oktober 2017:
De debiteurenincasso heeft nog de nodige aandacht naast de fiscale
afwikkeling en de aan een en ander verbonden administratieve beoordeling.

Toevoeging 5de verslag 2 januari 2018:
In de komende periode zal nader onderzoek worden gedaan naar
bestuurdersaansprakelijkheid en verhaalbaarheid van schade.

Toevoeging 6de verslag d.d. 16 juli 2018:

Er zal nu eerst een ander onderzoek worden gedaan naar de deugdelijkheid
van de administratie en daarna zal een verder besluit worden genomen. De
directie/bestuurder zal indien nodig en voor zover mogelijk worden gehoord en
geconfronteerd met de rechtmatigheidsvragen rond de administratie en daarna
zal beoordeeld worden of en zo ja welke acties geindiceerd zijn.

Toevoeging 7de verslag 16 januari 2019: 16-01-2019
In de achterliggende periode is geen gelegenheid gevonden nader onderzoek 7
af te ronden. Dit zal in de komende verslagperiode gaan plaatsvinden.

Toevoeging 8ste verslag d.d. 15 juli 2019: 15-07-2019
Er lijkt grond voor aansprakelijkheid bestuurder maar de vraag is of dat tot 8
enig verhaal zal kunnen leiden. Dat wordt nu eerst onderzocht.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


